
Dodatgk č' { k Smlouvě o vystoupaní č. 007r05t202{ ttt/tt/z,,rt

Smlwní atrany

Pan Luboš Vllas-agentura LEV
A. Hochové 4gol12,103 0o Praha 10 Kolovraty
lČ 1 5298a42, DlČ: cz5go724o02o
Bankovní spojení: 2894o0389/o8oo
e-mail: agenturadea@email. cz

Pardublcký krai (dále jen jako 
"pořadatel')Komenského náměstí 125, 532 1 1 Pardubice

lČ: 708928 22, DlČ: cz7 o8g2822
Bankovn í spojen í: Komerčn í banka Pardubice, ě.ú. : 78_90 25€r'io267 t 01 oo
e-mail: posta@pardubickykraj.cz
zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou

Změna smlouvy

1. Tímto dodatkem se mění datum vystoupení uvedené včl. ll Předmět smlouvy, a to
z pŮvodního data 25' 6. 2021 nanové stanou.ne a.iu* g. s' zozi.

2. Čtánek lll Smluvní cena odst. 2 ve zněnÍ: 
"Smluvní částka je koneěhou cenou za

provedený výkon a je splatná na běŽný Úěet agentury, do one áo. 6. 2s21 na základě
doručené faktury." s9 ru_|í a nahrazuje textem tohoto zněni: 

"Smluvní částka je konečnou
cenou za prove-dený výkon a je splatná ve lhůtě 15 dnů o řádného doručení faktury
obsahujícího veš.keré'náleátosti stanovené příslušnými právními předpisy, která může bý
vyslavena nejdřlve den po řádně provedeném vystoupení, které je_přédmětem téio
smlouvy."

3.
Závěrečná ustanovení

1. ostatnÍ ustanovení srnlouvy, která nejsou dotěena tímto dodatkem, se nemění.

2. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmÍ
stranami.

3. Dodatek č. 1 smtouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních' přičemŽ obě mají platnost
originálu.

4. obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajŮ,
podle jejich svobodné a váŽné vŮle a na dŮkaz toho pňpojují své vlastnoručnl póopisy. 

-

V

i:.:?.r r.i

poř3datel

ÍrÁRí lij !' : l i . i i_; i; i:.'.;. ._:.i
5-'.:l i; qi,: 

-:,::i.:,-.

\pfq?E dne: 4,f. fu!4

lí._rn ''
:'e rtiieie

dne: ,/,Í,ut/


